28.03.2024 1 von 1
Magon-Tools
VHM-Dreischneider, mit Spanbrecher
durch die neue Schneidengeometrie mit Spanbrecher können sehr hohe Vorschübe gefahren werden.
Andere Abmessungen auf Anfrage
Bestellnummer D1(mm) D2(mm) D3(mm) L1(mm) L2(mm) L3(mm) Beschichtung RG
ZR6-SB/6-12-50Z3 6.0 6.0 50.0 12.0 2
ZR6-SB/6-12-50Z3TAC 6.0 6.0 50.0 12.0 TAC 2
ZR6-SB/6-17-58Z3 6.0 6.0 58.0 17.0 2
ZR6-SB/6-17-58Z3TAC 6.0 6.0 58.0 17.0 TAC 2
ZR6-SB/6-22-58Z3 6.0 6.0 58.0 22.0 2
ZR6-SB/6-22-58Z3TAC 6.0 6.0 58.0 22.0 TAC 2
ZR8-SB/8-17-64Z3 8.0 8.0 64.0 17.0 2
ZR8-SB/8-17-64Z3TAC 8.0 8.0 64.0 17.0 TAC 2
ZR8-SB/8-22-64Z3 8.0 8.0 64.0 22.0 2
ZR8-SB/8-22-64Z3TAC 8.0 8.0 64.0 22.0 TAC 2
ZR8-SB/8-32-64Z3 8.0 8.0 64.0 32.0 2
ZR8-SB/8-32-64Z3TAC 8.0 8.0 64.0 32.0 TAC 2
ZR10-SB/10-22-71Z3 10.0 10.0 71.0 22.0 2
ZR10-SB/10-22-71Z3TAC 10.0 10.0 71.0 22.0 TAC 2
ZR12-SB/12-26-36-83Z3 12.0 12.0 11.5 83.0 26.0 36.0 2
ZR12-SB/12-26-36-83Z3TAC 12.0 12.0 11.5 83.0 26.0 36.0 TAC 2